
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CENTRO DE TECNOLOGIA

 

 

PORTARIA Nº 003 GD-CTEC DE 25 DE MARÇO DE 2021

 

 

O DIRETOR DA UNIDADE ACADÊMICA – CENTRO DE TECNOLOGIA - CTEC/UFAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 11 e seu parágrafo único da Resolução No 78/2014-
CONSUNI, de 17 de novembro de 2014, resolve:

 

Designar, Ad Referendum do Conselho do CTEC, os docentes abaixo relacionados,
pertencentes à Classe de Professor Titular, para comporem a Comissão Interna de Avaliação
do processo (23065.005838/2021-31) de promoção docente para a classe E (professor titular)
da carreira de magistério superior da Profª. Drª. Rochana Campos de Andrade Lima Santos.

 

Membros Titulares:

 

Prof. Dr. Altair Marques da Silva - CTEC/UFAL (Presidente) - SIAPE 1121057

Profª. Drª. Cleuda Custódio Freire - CTEC/UFAL - SIAPE 1121094

Profª. Drª. Ivete Vasconcelos Lopes Ferreira - CTEC/UFAL - SIAPE 1120960  

 

Membros Suplentes:

 

Prof. Dr. Valmir de Albuquerque Pedrosa - CTEC/UFAL - SIAPE 2206533

Profª. Drª. Nélia Henriques Callado - CTEC/UFAL - SIAPE 1121201



VLADIMIR CARAMORI BORGES DE SOUZA
Autenticado Digitalmente


